T e

Think ahead.

T7 - Midsize Coreless
System

Tork OptiServe® Spender fur Hulsenloses

Tollettenpapier, 2 Rollen

Tork OptiServe® Coreless ist ein leistungsstarkes
Toilettenpapiersystem flir Einrichtungen, in denen Effizienz,
Nachhaltigkeit und ein ansprechendes Benutzererlebnis im
Vordergrund stehen. Es ist eine bessere Alternative zu herkdmmlichem
Toilettenpapier und traditionellem Jumbo Toilettenpapier. Das breite
Angebot an Spendern bedeutet, dass unterschiedliche BedUrfnisse
innerhalb einer Einrichtung mit nur einer Sorte Toilettenpapier erfullt
werden konnen. Im Vergleich zu herkbmmlichem Toilettenpapier fasst
Tork OptiServe® Hulsenloses Toilettenpapier 3x mehr Papier und
kommt ohne Hulse und Umverpackung, wodurch deutlich weniger
Abfall entsteht.

S ESB SO ERDR RO ERN

Essity Art.-Nr. 558042

T7 - Midsize Cor
eless System

Breite

Hauptvorteile:
- Hohe Kapazitat, weniger nachftllen und
zeitsparend

- FUr bis zu 145 Géaste
- Die Halfte des bendtigten Lagerraums

- ,Easy to use“-zertifiziert fr Waschraumnutzer
und Reinigungskrafte

- BerUhrungsloser, automatischer Rollentransfer
flr eine bessere Hygiene

- Leicht auffindbares Rollenende macht den Griff
in den Spender Uberfllssig



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322542403648

1

1

187 mm

335 mm

180 mm
11.3dm3

12009

1409.3g

Transporteinheit
7322542403648
;

’

187 mm

180 mm

335 mm
11.3dm3
1.2kg

1.4 kg

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322542436271
154

154

2207 mm
800 mm
1200 mm
1.7m3
184.8 kg
217 kg
14

11

Produktzertifikate:

www.tork.ch




