

## Tork OptiServe® Spender für Hülsenloses Toilettenpapier, 2 Rollen



Essity ArtNr.	558042	
System	T7 - Midsize Cor eless System	
Breite	17.1 cm	
Höhe	17.4 cm	
Tiefe	32.3 cm	

Tork OptiServe® Coreless ist ein leistungsstarkes
Toilettenpapiersystem für Einrichtungen, in denen Effizienz,
Nachhaltigkeit und ein ansprechendes Benutzererlebnis im
Vordergrund stehen. Es ist eine bessere Alternative zu herkömmlichem
Toilettenpapier und traditionellem Jumbo Toilettenpapier. Das breite
Angebot an Spendern bedeutet, dass unterschiedliche Bedürfnisse
innerhalb einer Einrichtung mit nur einer Sorte Toilettenpapier erfüllt
werden können. Im Vergleich zu herkömmlichem Toilettenpapier fasst
Tork OptiServe® Hülsenloses Toilettenpapier 3x mehr Papier und
kommt ohne Hülse und Umverpackung, wodurch deutlich weniger
Abfall entsteht.

## Hauptvorteile:

- Hohe Kapazität, weniger nachfüllen und zeitsparend
- Für bis zu 145 Gäste
- Die Hälfte des benötigten Lagerraums
- "Easy to use"-zertifiziert für Waschraumnutzer und Reinigungskräfte
- Berührungsloser, automatischer Rollentransfer für eine bessere Hygiene
- Leicht auffindbares Rollenende macht den Griff in den Spender überflüssig

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322542403648	7322542403648	7322542436271	
Stücke	1	1	154	
Verbrauchseinheiten	1	1	154	
Höhe	187 mm	187 mm	2207 mm	
Breite	335 mm	180 mm	800 mm	
Länge	180 mm	335 mm	1200 mm	
Volumen	11.3 dm3	11.3 dm3	1.7 m3	
Nettogewicht	1200 g	1.2 kg	184.8 kg	
Bruttogewicht	1409.3 g	1.4 kg	217 kg	
Material	-	-	-	
VE pro Lage	-	-	14	
Lagen pro Palette	-	-	11	

## Produktzertifikate:



